[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование "Бессергеневское сельское поселение"

Глава Бессергеневского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 40
23.03.2021                                                                                ст. Бессергеневская

О назначении  публичных слушаний

по  вопросам    предоставления

разрешений на условно разрешенный

вид   использования    земельного

участка  или  объекта капитального

строительства
     Рассмотрев обращение гр. Леонова Б.А. с просьбой  предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного  участка,  в зоне  застройки  индивидуальными жилыми домами  (Ж-1).     В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 г  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами  землепользования и застройки  Бессергеневского сельского поселения, Уставом муниципального образования «Бессергеневское  сельское поселение »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на   условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:      расположенного  в границах территории кадастрового квартала 61:28:0030301   по адресу: Ростовская область Октябрьский район ст. Бессергеневская, ул. Семисохина, № 9а

2.  Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение» провести  16.04.2021  в 15.00 час.  публичные слушания по адресу: 346497, ст. Бессергеневская, ул. Кооперативная №29 в здании СДК Бессергеневский.

3. Установить порядок проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

4. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации     Бессергеневского сельского поселения.

6. Контроль  за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста   по земельным и имущественным отношениям    О.В. Топилину.
Глава Администрации

Бессергеневского

сельского поселения                                                                         А.М. Гудков
Приложение 1

к Постановлению

Главы Бессергеневского

сельского поселения

№ 40  от   23.03.2021
Порядок

проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или  объекта капитального строительства.

Для обсуждения  вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или  объекта капитального строительства, в соответствии  с Уставом муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение».

1. Формой  проведения публичных слушаний  определить заседание «Круглого стола».

2. На публичных слушаниях  председательствует Глава Администрации Бессергеневского сельского поселения(заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства , в случае отсутствия  Главы Администрации Бессергеневского сельского поселения).

3. Для ведения  протокола публичных слушаний  председательствующий определяет секретаря публичных слушаний.

4. Участникам  публичных слушаний обеспечивается возможность задавать вопросы  и высказывать свое мнение по предоставленному проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бессергеневского сельского поселения.

5. О результатах публичных слушаний составляется заключение, подписываемое председательствующим на публичных слушаниях. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит  официальному опубликованию не позднее чем через 30 календарных дней со дня проведения публичных слушаний.

Ведущий специалист

по делопроизводству и

    архивной работе                                                                                Е.В. Дмитрова